
Souhlas se zveřejněním osobních údajů v knize vítání občánků 

 

Uděluji souhlas se zveřejněním osobních údajů  

- jméno a příjmení dítěte 

- den, měsíc a rok narození dítěte 

- bydliště dítěte 

- jméno, příjmení a podpis matky a otce dítěte 

městské části Praha-Újezd, IČO: 00241784, adresa: Městská část Praha-Újezd, Kateřinské 

náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic (správce) k účelu ocenění významné 

životní události zveřejněním v Knize zápisů o uvítání do života. 

 

Zastoupenou osobou je: 

Jméno, příjmení, nezletilého dítěte 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno, příjmení (čitelně) a podpis toho, kdo dává souhlas  

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V …………………………. dne ……………………… 2024 

 

 

Informace o ochraně osobních údajů:  

Udělený souhlas lze kdykoliv odvolat písemným sdělením městské části na adresu Městská část Praha-Újezd, 

Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic, e-mail:  info@praha-ujezd.cz, datová 

schránka: 2w9bx6s. Další podrobnosti najdete na adrese https://praha-ujezd.cz/uchovavani-osobnich-udaju/. 

Podle § 10a zákona o hl. m. Praze může městská část ocenit významné životní události svých občanů. 

Nezbytné osobní údaje jubilantů může městská část k tomuto účelu získávat z evidence obyvatel bez jejich 

souhlasu. Pro adresné blahopřání, pozvání jubilantů nebo pozvání na vítání narozených dětí může z 

evidence obyvatel získat a použít jméno a příjmení, datum narození a adresu místa trvalého pobytu 

jubilantů, novorozenců a jejich zákonných zástupců. Pro blahopřání v místním tisku či na internetu však je 

třeba souhlas. 

 

mailto:info@praha-ujezd.cz
https://praha-ujezd.cz/uchovavani-osobnich-udaju/

